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Eläinlääkintähuoltolaki edellyttää, että kunnan on laadittava suunnitelma 
järjestämistään eläinlääkäripalveluista sekä eläinten terveyden ja 
hyvinvoinnin järjestämisestä alueellaan. Suunnitelman pitää sisältää tiedot 
eläinlääkäripalvelun tuottamistavasta, saatavuudesta, laadusta ja 
mitoituksesta sekä valvontaan liittyvistä tarkastuksista, näytteenotoista ja 
muista toimenpiteistä. Kunnan suunnitelmassa on otettava huomioon 
valtakunnallinen ohjelma ja alueellinen suunnitelma ja se on arvioitava ja 
tarkistettava tarvittaessa, kuitenkin vähintään kolmen vuoden välein. 
Ruokavirasto ohjaa kunnan suunnitelman laatimista sekä valvoo ja arvioi 
sen toteutumista. 
  
Ruokavirasto on julkaissut eläinlääkintähuollon valtakunnallisen 
suunnitelman (EHO) vuosille 2026-2028. Ohjelmassa määritellään asiat, 
jotka kuntien on huomioitava omissa suunnitelmissaan. Siilinjärven 
ympäristöterveyspalveluiden eläinlääkintähuollon suunnitelma vuosille 
2026-2028 on nyt päivitetty valtakunnallisen päivityksen mukaisesti 
kahteen osaan, eläinlääkäripalvelujen ja valvontatehtävien järjestämiseen. 
Suunnitelmassa käsitellään myös Kuopion eläinlääkintähuoltoa siltä osin, 
kuin Siilinjärvi myy palveluita Kuopioon. Suunnitelmaan on kirjattu 
valtakunnallisessa suunnitelmassa edellytetyt asiat.  
  
Suunnitelmassa on huomioitu uuden eläinlääkintähuoltolain aiheuttamat 
muutokset. Tämä on kirjattu suunnitelmaan myös ainoana 
painopistealueena vuodelle 2026. Resurssitarvelomake päivitettiin ajan 
tasalle. 
 
 
 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: Ennakkoarviointia ei tarvita koska kyseessä on 
                                                                 lainsäädännön velvoittama asia 
  
 

 
Päätösehdotus 

Ympäristöterveyslautakunta hyväksyy liitteenä olevan eläinlääkintähuollon 
suunnitelman vuosille 2026-2028 ja lähettää sen tiedoksi Itä-Suomen 
Aluehallintovirastoon sekä Ruokaviraston kirjaamoon. 

  

 
Päätös 

Hyväksyttiin. 

Merkittiin pöytäkirjaan: Arto Nykänen poistui § 29:n käsittelyn aikana, klo 
16.40 


